
Uchwała nr 105/VI/2017 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy zamiany nieruchomości składającej się 

z działek nr 237/5, 307/23, 307/24, 307/25 i 307/26 położonej w miejscowości 

Polanka Hallera, gmina Skawina, stanowiącej własność Uniwersytetu 

Jagiellońskiego na prawo własności nieruchomości składającej się z działek 

nr 251/56 i 269/3 położonych w miejscowości Jurczyce, gmina Skawina oraz 

działek nr 1/4, 1/8, 25, 40, 54/8, 54/11, 54/12, 54/13, 54/16 położonych w 

miejscowości Wola Radziszowska, gmina Skawina, stanowiących własność 

Gminy Skawina  

 

Działając na podstawie § 127 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego  

w Krakowie Senat UJ niniejszym postanawia: 

 

     §1 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie wyraża zgodę na zawarcie umowy 

zamiany nieruchomości składającej się z działek nr 237/5, 307/23, 307/24, 307/25 i 307/26 

objętych księgą wieczystą KR3I /00009897/9, położonych w miejscowości Polanka Hallera, 

gmina Skawina,  stanowiących własność Uniwersytetu Jagiellońskiego i nieruchomości 

składającej się z działek nr 251/56 i 269/3, (powstałych z podziału działek 251/3 i 269/1) 

objętych księgą wieczystą KR3I /00017926/1 położonych w miejscowości Jurczyce, gmina 

Skawina oraz działek nr 1/4, 1/8, 54/8, 54/11, 54/12, 54/13, 54/16 (powstałych z podziału 

działek 1/1 i 54/1) objętych księgą wieczystą KR3I /00017927/8 i działek nr nr 25 i 40, 

objętych księgą wieczystą KR3I /00035714/4 położonych w miejscowości Wola 

Radziszowska, gmina Skawina, stanowiących własność Gminy Skawina, w wyniku której:  

- Uniwersytet Jagielloński w Krakowie stanie się właścicielem nieruchomości 

składającej się z działek nr 251/56 i 269/3 położonych w miejscowości Jurczyce, gmina 

Skawina oraz właścicielem nieruchomości składającej się z działek nr 1/4, 1/8, 25, 40, 54/8, 

54/11, 54/12, 54/13, 54/16 położonych w miejscowości Wola Radziszowska, gmina Skawina; 

- w zamian za co Gmina Skawina stanie się właścicielem nieruchomości składającej 

się z działek nr 237/5, 307/23, 307/24, 307/25 i 307/26 położonych w miejscowości Polanka 

Hallera, gmina Skawina.  

§2 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie jednocześnie wyraża zgodę – do 

czasu podpisania umowy zamiany, szczegółowo opisanej w §1 - na zawarcie przez 

Uniwersytet Jagielloński w Krakowie z Gminą Skawina odpłatnej umowy dzierżawy 

nieruchomości składającej się z działek nr 237/5, 307/25 i 307/26 położonych w miejscowości 

Polanka Hallera, gmina Skawina.  

Wyraża się zgodę na zamieszczenie w umowie dzierżawy oświadczenia wyrażającego 

zgodę na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane. 

Czynsz dzierżawny zostanie określony w operacie szacunkowym wykonanym przez 

rzeczoznawcę majątkowego. 

§3 

Wykonanie powyższej uchwały powierza się JM Rektorowi Uniwersytetu 

Jagiellońskiego w Krakowie. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


